EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21814009V
2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit GREEN RIDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 30/05/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Administrative nr.10,
Rr."Sami Frasheri", Pallati Titan Konstruksion, K. 10, Nr.
34 1001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogéria ka pér objekt social - né limitet dhe né respektim té
normativés né€ fuqi kohé pas kohe - aktivitetin e renditur si
mé poshté: Ne fushén e imort - exportit, Instalim servera dhe
clouds, aktivitete shérbimi pér teknologjité e informacionit,
Ndertimi i sistemeve té energjis€é se gjelbér “Green energy”
(hidroenergjia, energjia djellore. energjia e erés), pérgatitja e
sistemeve dhe importi i paisjeve. Agjensi imobiliare. Né
fushen e dhenies me qira té pasurive t€ luajtshme dhe té
paluajteshme, né pergjithési administrimin e tyre.
Ndérmjetesim financiar midis paléve tregétare, Konsulencé
né¢ fushén e biznesit dhe turizmit. Ndérmjetesim dhe
organizim té grupeve dhe individeve nga vende té ndryshme
pér turiz€ém né€ Shqipéri. T€ gjitha aktivitetet do t€ zhvillohen
brenda vendit, né Europe ose vende té tjera.N¢ objektin
social pérfshihet zhvillimi i ¢faredo lloj aktiviteti tjetér té
pérafert qé &shté i1 lidhur dhe i domosdoshém dhe 1
nevojshém pér zhvillimin e aktiviteteve t&€ mésiperme qofte
ai 1 zhvilluar pér vete dhe gjithas htu i zhvilluar dhe pér
llogari t€ t& tretéve. Objekti social mund t€ zhvillohet né
ményre direkte por edhe népérmjet shogerive t€ kontrolluara

1




ose t€ lidhura q€ zhvillojné aktivitet e renditura mé sipér. Né
ményré t€ rastesishme dhe ekskluzivisht pér t€ arritur
gé€llimet kryesore t&€ shogeris€. ajo mund t€ punojé me
pjesemarrés ose t& jeté bashképunetore né shogerité e tjera
gé kané objekt analog t&€ pérafért ose plotesuese té

objektivave té saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

LASZLO MOLNAR

Nga: 30/05/2022

Deri: 29/05/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LASZLOMOLNAR

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Rider

E-Mail: info:greenrider@gmail.com

Telefon: 0695763941

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-923007-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 29/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FE0BE2-AE72-44DD-930C-20D371FE9FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E277FC5-860E-4B7B-B0A3-663B28E7258B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E05EDF-78CD-43C1-A8C0-C10B25CFEE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A770110A-18B4-4EA4-8F76-D8A99EADE6CB

MINISTRIA E ZHVILLIMIT ational Business Cente
EKONOMIK, TURIZMIT, N <
TREGTISE DHE SIPERMARRJES



